[image: ]

	ООО «_________________________»

«__» _________________ г.

ПРИКАЗ

Об удержании отпускных из заработной платы

Менеджеру отдела маркетинга Михайлову Михаилу Михайловичу (таб. № 000006) 6 мая 2009 года были выплачены отпускные в сумме двадцать одна тысяча триста пятьдесят рублей (21 350 руб. 00 коп) за рабочий год с 9 февраля 2009 года по 8 февраля 2010 года. Поскольку Михайлов М. М. с 14 сентября 2009 года увольняется, ООО «Компания» вправе удержать отпускные за неотработанные дни.
В связи с изложенным, руководствуясь статьей 137 Трудового кодекса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

удержать из заработной платы Михайлова Михаила Михайловича сумму в размере восемь тысяч девятьсот тринадцать рублей 63 копейки (8913 руб. 63 коп.).
Исполнение данного приказа возлагаю на главного бухгалтера Петрову А. П.

Директор ООО «Компания» Иванов И. И. ___________________

С приказом ознакомлена Петрова А. П. ____________________

09.09.09

С приказом ознакомлен, с суммой удержания из заработной платы согласен

______________________________________

09.09.09 Михайлов М. М.

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen